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A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem (a továbbiakban: intézmény)
részére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §-a, valamint a
felsőoktatásról szóló 2005. évi CXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ftv.) 16.§-ának (1)
bekezdése és a 115.§ (2) b/ pontja alapján az alábbi alapító okiratot adom ki.

Az intézmény jogelődei: az 1782-ben, a budai tudományegyetemen megnyílt Institutum
Geometrico-Hydrotechnicum, az 1846-ban felállított József Ipartanoda, a működését
1871-ben megkezdő Királyi József Műegyetem és a m. kir. József Nádor Műszaki és
Gazdaságtudományi Egyetem megalakításáról szóló 1934. évi X. törvénycikkel
megalapított, több intézményt egyesítő m. kir. József nádor Műszaki és
Gazdaságtudományi Egyetem, amelyből a budapesti Műszaki Egyetem átszervezéséről
szóló 1949. évi 15. sz. tvr. értelmében alakult meg a Budapesti Műszaki Egyetem. 

Ugyancsak az intézmény elődjének tekinthető az 1951-ben alakult Közlekedési Műszaki
Egyetem, amely 1955-től az 1952-ben Építőipari Műszaki Egyetem néven önállósult
Mérnöki és Építészmérnöki Karral együtt önálló Építőipari és Közlekedési Műszaki
Egyetemként működött.

A Budapesti Műszaki Egyetem, valamint az Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem
egyesítéséről szóló 1967. évi 14. sz. tvr. értelmében sor került a Budapesti Műszaki
Egyetem, valamint az Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem egyesítésére,
Budapesti Műszaki Egyetem megnevezéssel.

Az intézmény jelenlegi nevét a felsőoktatási intézményhálózat átalakításáról, továbbá a
felsőoktatásról szóló 1993. évi LXXX. törvény módosításáról szóló 1999. évi LII. törvény
állapította meg, 2000. január 1-jei hatállyal.

1. Az intézmény hivatalos neve: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi
Egyetem.
Rövidített megnevezése: BME.
Idegen nyelvű elnevezései: Budapest University of Technology and Economics   
                                            (BME),

       Technische und Wirtschaftswissenschaftliche Universität    

       Budapest (BME),
       Université des Sciences Techniques et Economiques de 
       Budapest (BME),
       Будапештский Университет Технических и 
       Экономических Наук (БMЭ).

2. Az intézmény alapítója a Magyar Köztársaság Országgyűlése.

3.  Az intézmény fenntartójának, alapító jogok gyakorlójának:
3.1. megnevezése: Oktatási és Kulturális Minisztérium
3.2. címe: 1055 Budapest, Szalay u. 10-14.
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4. Az intézmény működési helye
4.1. székhelye: 1111 Budapest, Műegyetem rakpart 3.

4.2. telephelyei: 
- Nagytétényi út 283.,
- Törökbálint Depó Hosszúréti u.

4.3. Az intézmény székhelyen kívüli képzésének helye: 
- 8900 Zalaegerszeg, Gasparich Márk út 18/a. (kifutó főiskolai szintű képzés).

4.4. Az intézmény által alapított és fenntartott közoktatási intézmény:
        neve: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Diószegi úti 
                     Bölcsöde és Óvoda 
         címe: 1113 Budapest, Diószegi út 51. 

5. Az intézmény gazdálkodási jogköre: önállóan gazdálkodó, teljes jogkörrel
rendelkező központi költségvetési szerv.

6. Az intézmény szakágazati besorolása és az alapvető szakfeladat száma:
szakágazat: 854200
jellemző szakfeladat: 803119

7. Az intézményhez részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv nem
tartozik.

8. Az intézmény tevékenységi körei 

8.1. Az intézmény állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:
– A 8.1.1. pontban meghatározott képzési területen osztott képzésben

alapképzést, mesterképzést, valamint egységes, osztatlan képzést, illetve
doktori képzést, továbbá szakirányú továbbképzést folytathat, s e képzésben
oklevelet ad ki. 

– Az 1993. évi LXXX. törvény szerint kifutó képzési rendszerben egyetemi és
főiskolai szintű képzést folytat.

– A 8.1.2. pontban meghatározott szakmacsoportban felsőfokú szakképzést
folytathat s e képzésben bizonyítványt ad ki.

– A képzéshez kapcsolódó képzési területeken, tudományterületeken alap-,
alkalmazott és kísérleti kutatásokat és fejlesztéseket, tudományszervezést,
technológiai innovációt, valamint az oktatást támogató egyéb kutatásokat
végez.

– Közoktatási intézmény alapítójaként és fenntartójaként közoktatási feladatokat
lát el.

– A nemzeti és az egyetemes kultúra és a művészetek közvetítésével,
művelésével és fejlesztésével, az anyanyelvi és az idegen nyelvi ismeretek
fejlesztésével hozzájárul a hallgatóknak az értelmiségi létre történő
felkészítéséhez.
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– Az oktatás és a kutatás színvonalas ellátásához szükséges nemzetközi
kapcsolatait fejleszti és ápolja.

– Tankönyv- és jegyzetkiadást, taneszköz-fejlesztést végez.
– Az alaptevékenységi körbe tartozó hallgatók részére tankönyv- és

jegyzetellátást, könyvtári és laboratóriumi szolgáltatást, kollégiumi elhelyezést,
kulturális és sportolási lehetőséget nyújt, továbbá olyan szolgáltatásokat,
amelyek a hallgatók beilleszkedését, egészséges életvitelét és egészségügyi
ellátását szolgálják.

– Diákotthoni szolgáltatást nyújt. 
– Általános műszaki és gazdaságtudományi könyvtári, valamint országos

műszaki szakkönyvtári szolgáltatást nyújt.
– Az alkalmazásában lévő közalkalmazottak ellátásával kapcsolatos feladatokat

végez a vonatkozó jogszabályok szerint.
– Az intézmény infrastruktúrájának fenntartásával és folyamatos fejlesztésével

kapcsolatban feladatokat lát el.

A felsorolt feladatokat az intézmény alaptevékenységként látja el, amelynek alapvető
anyagi feltételeit a fenntartó által biztosított és az államháztartás alrendszereiből
származó támogatások, átvett pénzeszközök biztosítják, valamint az államháztartáson
kívüli forrásból származó bevételek, illetve a számára felajánlott vagyon.

Az intézmény tevékenységeinek tevékenységi körök szerinti (TEÁOR) részletes
felsorolása:

alaptevékenységek:

8541 felső szintű, nem felsőfokú oktatás,
8542 felsőfokú oktatás,
8532 szakmai középfokú oktatás,
8551
8552
8559 

sport, szabadidős képzés,
kulturális képzés,
m.n.s. egyéb oktatás,

8891
8899

gyermekek napközbeni ellátása,
m.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül,

7211
7219
7220

biotechnológiai kutatás, fejlesztés,
egyéb természettudományi, műszaki kutatás, fejlesztés,
társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés,

6203
6311

számítógép-üzemeltetés,
adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás,

5811
5814
5819
5829
5920
6201
6312

könyvkiadás,
folyóirat, időszaki kiadvány kiadása,
egyéb kiadói tevékenység,
egyéb szoftverkiadás,
hangfelvétel készítése, kiadás,
számítógépes programozás,
világháló- portál szolgáltatás,

7990 egyéb foglalás,
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9002
9004

előadó-művészetet kiegészítő tevékenység,
művészeti létesítmények működtetése,

9101 könyvtári, levéltári tevékenység,
9311 sportlétesítmény működtetése.

5812 címtárak, levelezőjegyzékek kiadása,
5920 hangfelvétel készítése, kiadása,
1812 nyomás (kivéve: napilap),
1813
1814

nyomdai előkészítő tevékenység,
könyvkötés, kapcsolódó szolgáltatás,

1820 egyéb sokszorosítás,
2319
3319
3320

műszaki, egyéb üvegtermék gyártása,
egyéb ipari eszköz javítása,
ipari gép, berendezés üzembe helyezése,

2573
2751
2894
2896
2899
3312

szerszámgyártás,
háztartási villamos készülék gyártása,
textil-, ruházati, bőripari gép gyártása,
műanyag-, gumifeldolgozó gép gyártása,
m.n.s. egyéb speciális gép gyártása,
ipari gép, berendezés javítása,

2344
2599
2630
2651
2711
2740
2790
2841
3020
3313

műszaki kerámia gyártása,
m.n.s. egyéb fémfeldolgozási termék gyártása,
híradás-technikai berendezés gyártása,
mérőműszergyártás,
villamos motor, áramfejlesztő gyártása,
villamos világítóeszköz gyártása,
egyéb villamos berendezés gyártása,
fémmegmunkáló szerszámgép gyártása,
vasúti, kötöttpályás jármű gyártása,
elektronikus optikai eszköz javítása,

4761
4762

könyv-kiskereskedelem,
újság-, papíráru-kiskereskedelem,

5520
5530

üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás,
kempingszolgáltatás,

5590 egyéb szálláshely-szolgáltatás,
5221 szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás,
6820 saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése,
6832
8110

ingatlankezelés,
építményüzemeltetés,

7711 személygépjármű kölcsönzése,
7733 irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép),
7739 egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése,
6202 információ-technológiai szaktanácsadás,
6209 egyéb információ-technol. szolgáltatás,
5821 számítógépes játék kiadása,
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7320 piac-, közvélemény-kutatás,
7021
7022
7490
8560

PR, kommunikáció,
üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás,
m.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység,
oktatást kiegészítő tevékenység,

7111
7112
7420
7490

építészmérnöki tevékenység,
mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás,
fényképészet,
m.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység,

7120 műszaki vizsgálat, elemzés,
7311
7312

reklámügynöki tevékenység,
médiareklám,

7810
7820
7830

munkaközvetítés,
munkaerőkölcsönzés,
egyéb emberierőforrás-ellátás,-gazdálkodás,

7430
8211
8219
8299

fordítás, tolmácsolás,
összetett adminisztratív szolgáltatás,
fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás,
m.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás,

6399
7410
7740
8230

m.n.s. egyéb információs szolgáltatás,
divat-, formatervezés,
immateriális javak kölcsönzése,
konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése,

8412 egészségügyi, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve:
társadalombiztosítás) igazgatása,

5911
5912

film-, video-, televizióműsor-gyártás,
film-, vieogyártás, televiziós műsorfelvétel utómunkálatai,

5913 film-, video- és televízióprogram terjesztése,
9001
9003

előadó-művészet,
alkotóművészet,

9329 m.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység,
9601 textil, szőrme mosása, tisztítása,
9312
9319

sportegyesületi tevékenység,
egyéb sporttevékenység.

8.1.1. Képzési terület és képzési szint, amelyeken az intézmény képzést folytat,
illetve folytathat

képzési terület:
- gazdaságtudományok,
- informatika,
- műszaki,
- pedagógusképzés,
- társadalomtudományi,
- természettudomány;
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alapképzés:
székhelyen, telephelyen: gazdaságtudományok, informatika, műszaki,
pedagógusképzés, társadalomtudományi, természettudomány;

mesterképzés:
székhelyen, telephelyen: gazdaságtudományok, műszaki, informatika,
társadalomtudományi, természettudomány, pedagógusképzés.

 8.1.2. Felsőfokú szakképzés szakmacsoportja, amelyben az intézmény
szakképzést folytat, illetve folytathat: 

 székhelyen, telephelyen: 
- elektrotechnika-elektronika,
- gépészet,
- közgazdaság,
- informatika,
- ügyvitel,
- kereskedelmi-marketing, üzleti adminisztráció,
- közlekedés.

 
8.1.3. Tudományterület amelyen doktori képzés folyik, doktori fokozatot ítélhet
oda:

- bölcsészettudományok,
- műszaki tudományok,
- társadalomtudományok,
- természettudományok,
- művészetek.

8.2. Az intézmény az alaptevékenységén belül jogosult olyan kiegészítő, kisegítő
jellegű tevékenység végzésére, amelyet az alaptevékenysége feltételeként
rendelkezésre álló, s e célra csak részben lekötött személyi és anyagi kapacitások
fokozott kihasználásával, nem nyereségszerzés céljából végez. Az e tevékenység
keretében végzett szolgáltatás, termékelőállítás értékesítéséből származó
bevételnek fedeznie kell a tevékenységet terhelő összes kiadást – beleértve az
üzemeltetési, fenntartási kiadások tevékenységre jutó arányos hányadát is – a
bevétel fel nem használható részének figyelembevétele mellett.

Ilyen tevékenységek elsősorban:

− Az Ftv. a szakképzésről szóló 1993. évi LXXVI. törvényben és a
felnőttképzésről szóló 2001. évi CI. törvényben foglaltak szerint a
felsőoktatásnak nem minősülő szakképzést folytat;

− a hallgatók számára olyan képzés, illetve szolgáltatás nyújtása, amely
közvetlenül nem kapcsolódik a képzési és kimeneti követelményekben, a
szakmai és vizsgakövetelményekben és a tantervekben, illetve szakképzési
programokban foglalt tanulmányi kötelezettségek teljesítéséhez;
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− felvételi előkészítő és egyéb tanfolyamok tartása;
− továbbképzés;
− felnőttképzési tevékenység;
− az Országos Képzési Jegyzékben szereplő, szakképesítést nyújtó

iskolarendszeren kívüli szakképzés folytatása;
– költségtérítéses középfokú oktatás;
– a képzéshez kapcsolódó tudományterületeken kultúraművelés és fejlesztés,

művészeti, szaktanácsadói és egyéb tevékenység;
– az intézményi infrastruktúra szabad kapacitásainak hasznosítása (helyiségek,

eszközök tartós és eseti bérbeadása, elhasználódott, feleslegessé vált,
valamint az alapfeladatok ellátása során létrehozott áru és készlet
értékesítése);

– fordítás, tolmácsolás, adatfeldolgozás, export-szolgáltatás;
– mérnöki, szakértői tevékenység, elemzés, szaktanácsadás, tervkészítés,

bírálat, minősítés, szakvélemény, műszaki elemzés, vizsgálati, tanúsítási
tevékenység;

– K+F kutatáshoz kapcsolódó szolgáltatás, fejlesztéshez kapcsolódó
tevékenység, kísérleti tevékenység, iparjogvédelmi tevékenységek, kutatási
pályázatok kidolgozása, mérőhely kialakítás, mérés, számítástechnikai
szolgáltatások, laborvizsgálatok, diagnosztika, műszaki, gazdasági
szolgáltatások, mintavétel, technológia transzferrel kapcsolatos
szolgáltatások, hanganyag digitalizálás, tesztelés, on-line szolgáltatások, piac-
és közvélemény-kutatás;

– nyelvvizsgáztatási tevékenység;
– nyelvoktatás,
– gazdasági tanácsadás.

Az intézmény tevékenységeinek tevékenységi körök szerinti (TEÁOR) részletes
felsorolása:

      kiegészítő, kisegítő jellegű tevékenységek:

5811 könyvkiadás,
5812 címtárak, levelezőjegyzékek kiadása,
5814 folyóirat, időszaki kiadvány kiadása,
5819 egyéb kiadói tevékenység,
5920 hangfelvétel készítése, kiadása,
1812 nyomás (kivéve: napilap),
1813
1814

nyomdai előkészítő tevékenység,
könyvkötés, kapcsolódó szolgáltatás,

1820 egyéb sokszorosítás,
2319
3319
3320

műszaki, egyéb üvegtermék gyártása,
egyéb ipari eszköz javítása,
ipari gép, berendezés üzembe helyezése,

2573 szerszámgyártás,
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2751
2894
2896
2899
3312

háztartási villamos készülék gyártása,
textil-, ruházati, bőripari gép gyártása,
műanyag-, gumifeldolgozó gép gyártása,
m.n.s. egyéb speciális gép gyártása,
ipari gép, berendezés javítása,

2344
2599
2630
2651
2711
2740
2790
2841
3020
3313

műszaki kerámia gyártása,
m.n.s. egyéb fémfeldolgozási termék gyártása,
híradás-technikai berendezés gyártása,
mérőműszergyártás,
villamos motor, áramfejlesztő gyártása,
villamos világítóeszköz gyártása,
egyéb villamos berendezés gyártása,
fémmegmunkáló szerszámgép gyártása,
vasúti, kötöttpályás jármű gyártása,
elektronikus optikai eszköz javítása,

4761
4762

könyv-kiskereskedelem,
újság-, papíráru-kiskereskedelem,

5520
5530

üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás,
kempingszolgáltatás,

5590 egyéb szálláshely-szolgáltatás,
5221 szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás,
6820 saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése,
6832
8110

ingatlankezelés,
építményüzemeltetés,

7711 személygépjármű kölcsönzése,
7733 irodagép kölcsönzése,
7739 egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése,
6201 számítógépes programozás,
6202 információ-technológiai szaktanácsadás,
6203 számítógép-üzemeltetés,
6311 adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás,
6209 egyéb információ-technol. szolgáltatás,
5821 számítógépes játék kiadása,
5829 egyéb szoftverkiadás,
7320 piac-, közvélemény-kutatás,
6312 világháló-portál szolgáltatás,
7021
7022
7490
8560

PR, kommunikáció,
üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás,
m.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység,
oktatást kiegészítő tevékenység,

7111
7112
7420
7490

építészmérnöki tevékenység,
mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás,
fényképészet,
m.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység,
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7120 műszaki vizsgálat, elemzés,
7311
7312

reklámügynöki tevékenység,
médiareklám,

7810
7820
7830

munkaközvetítés,
munkaerőkölcsönzés,
egyéb emberierőforrás-ellátás,-gazdálkodás,

7430
8211
8219
8299

fordítás, tolmácsolás,
összetett adminisztratív szolgáltatás,
fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás,
m.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás,

6399
7410
7740
8230

m.n.s. egyéb információs szolgáltatás,
divat-, formatervezés,
immateriális javak kölcsönzése,
konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése,

8412 egészségügyi, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve:
társadalombiztosítás) igazgatása,

8532 szakmai középfokú oktatás,
8551 sport, szabadidős képzés,
8552 kulturális képzés,
8559 m.n.s. egyéb oktatás,
5911
5912

film-, video-, televizióműsor-gyártás,
film-, vieogyártás, televiziós műsorfelvétel utómunkálatai,

5913 film-, video- és televízióprogram terjesztése,
9001
9003

előadó-művészet,
alkotóművészet,

9002 előadó-művészetet kiegészítő tevékenység,
9004 művészeti létesítmények működtetése,
7990
9329

egyéb foglalás,
m.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység,

9101 könyvtári, levéltári tevékenység, 
9601 textil, szőrme mosása, tisztítása,
9311 sportlétesítmény működtetése,
9312
9319

sportegyesületi tevékenység,
egyéb sporttevékenység.

8.3. Az intézmény jogosult alaptevékenységén kívül vállalkozási tevékenységként
– alapfeladatai ellátásának sérelme nélkül – külső megbízók, megrendelők részére
oktatási, kutatási, fejlesztő, szaktanácsadó, szolgáltató s egyéb feladatok
ellátására. Az e tevékenység keretében végzett szolgáltatás, termékelőállítás
értékesítéséből származó bevételnek fedeznie kell a tevékenységet terhelő összes
kiadást – beleértve az üzemeltetési, fenntartási kiadások tevékenységre jutó
arányos hányadát is – a bevétel fel nem használható részének figyelembevétele
mellett. Továbbá vállalkozási tevékenységként folytatható az alaptevékenységek
közül az a tevékenység, amelyet az Ftv. 4.§-a nem tilt, illetve az a tevékenység,
melyet az intézmény az alaptevékenységek közül nyereségszerzés céljából végez. 
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Az alap- és vállalkozási tevékenységek szétválasztásának elveit és a vállalkozási
szerződéskötés rendjét az intézmény belső szabályzata rögzíti. 

8.3.1. Az intézmény vállalkozási tevékenységeinek tevékenységi körök (TEÁOR)
szerinti részletes felsorolása: 

5811 könyvkiadás,
5812 címtárak, levelezőjegyzékek kiadása,
5814 folyóirat, időszaki kiadvány kiadása,
5819 egyéb kiadói tevékenység,
1812 nyomás (kivéve: napilap),
1813 nyomdai előkészítő tevékenység,
1814 könyvkötés, kapcsolódó szolgáltatás,
1820 egyéb sokszorosítás,
2319 műszaki, egyéb üvegtermék gyártása,
3319 egyéb ipari eszköz javítása,
3320 ipari gép, berendezés üzembe helyezése,
2573 szerszámgyártás,
2751 háztartási villamos készülék gyártása,
2894 textil-, ruházati, bőripari gép gyártása,
2896 műanyag-, gumifeldolgozó gép gyártása,
2899 m.n.s. egyéb speciális gép gyártása,
3312 ipari gép, berendezés javítása,

    2344 műszaki kerámia gyártása,
2599 m.n.s. egyéb fémfeldolgozási termék gyártása,
2630 híradás-technikai berendezés gyártása,
2651 mérőműszergyártás,
2711 villamos motor, áramfejlesztő gyártása,
2740 villamos világítóeszköz gyártása,
2841 fémmegmunkáló szerszámgép gyártása,
3020 vasúti, kötöttpályás jármű gyártása,
3313 elektronikus optikai eszköz javítása,
4761 könyv-kiskereskedelem,
4762 újság-, papíráru-kiskereskedelem,
5520 üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás,
5530 kempingszolgáltatás,
5590 egyéb szálláshely-szolgáltatás,
5221 szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás,
6820 saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása,

üzemeltetése,
6832 ingatlankezelés,
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8110 építményüzemeltetés,
7711 személygépjármű kölcsönzése,
7733 irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép),
7739 egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése,
6202 információ-technológiai szaktanácsadás,
5821 számítógépes játék kiadása,
5829 egyéb szoftverkiadás,
6201 számítógépes programozás,
6209 egyéb információ-technol. szolgáltatás,
6203 számítógép-üzemeltetés,
6311 adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás,
5813 napilapkiadás,
5920 hangfelvétel készítése, kiadása,
6010 rádióműsor-szolgáltatás,
6312 világháló-portál szolgáltatás,
7320 piac-, közvélemény-kutatás,
7021 PR, kommunikáció,
7022 üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás,
7490 m.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki

tevékenység,
8560 oktatást kiegészítő tevékenység,
7111 építészmérnöki tevékenység, 
7112 mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás,
7420 fényképészet, 
7120 műszaki vizsgálat, elemzés,
7311 reklámügynöki tevékenység,
7312 médiareklám,
7810 munkaközvetítés,
7820 munkaerőkölcsönzés,
7830 egyéb emberierőforrás-ellátás-, gazdálkodás,
7430 fordítás, tolmácsolás,
8211 összetett adminisztratív szolgáltatás,
8219 fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás,
8299 m.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás,
6399 m.n.s. egyéb információs szolgáltatás,
7410 divat-, formatervezés,
7740 immateriális javak kölcsönzése,
8230 konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése,
8412 egészségügyi, oktatás, kultúra, egyéb szociális

szolgáltatás (kivéve: társadalombiztosítás)
igazgatása,
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8532 szakmai középfokú oktatás,
8551 sport, szabadidős képzés,
8552 kulturális képzés,
8559 m.n.s. egyéb oktatás,
5911 film-, video-, televízióműsor-gyártás,
5912 film-, videogyártás, televíziós műsorfelvétel

utómunkálatai,
5913 film-, video- és televízióprogram terjesztése,
9001 előadó-művészet,
9002 előadó-művészetet kiegészítő tevékenység, 
9003 alkotóművészet,
7990 egyéb foglalás,
9004 művészeti létesítmények működtetése,
9329 m.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős

tevékenység,
9601 textil, szőrme mosása, tisztítása,
9101 könyvtári, levéltári tevékenység,
9311 sportlétesítmény működtetése,
9312 sportegyesületi tevékenység,
9319 egyéb sporttevékenység.

9. Az intézmény szervezeti tagolása (az 1. számú mellékletnek megfelelően):

Az egyetem divizionális szervezetként működik, vezetése stratégiai és operatív
végrehajtó szintekre tagozódik. Az egyetem a karokat és a tudásközpontokat tekinti
divízióknak, melyek között a munkamegosztás tárgyi elvű, képzési ágak és
tudományágak szerinti. Az intézmény oktatási és tudományos kutatási feladatokat ellátó,
valamint az oktatás és tudományos kutatás irányítását segítő és törzskari, az oktatást és
tudományos kutatást szolgáltatásaikkal közvetlenül, és bevételeikkel közvetetten
támogató, továbbá rendszerfenntartó és rendszerellátó szolgáltatásokkal segítő
szervezeti egységekre tagozódik.  

Az intézmény az Ftv. szerinti szervezeti felépítését, tagolását az egyes szervezeti
egységeket és működésük rendjét a szervezeti és működési szabályzat határozza meg.
 
 Az intézmény vezetői, magasabb vezető megbízású közalkalmazottaival kapcsolatos
emberi erőforrás-menedzselési feladatokat, valamint a hatásköröket az Ftv. és az
intézmény szervezeti és működési szabályzata határozza meg.
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 10. Az intézmény ingatlanállománya:
 
 10.1. A Magyar Állam tulajdonában lévő ingatlanok, melyek az intézmény
vagyonkezelésében vannak a Kincstári Vagyoni Igazgatósággal kötött,
370420/2002/0120 számú vagyonkezelési szerződéssel.
 
 10.2. Az intézmény tulajdonában lévő ingatlanok: nincs az intézménynek.
 
11. Az intézmény hallgatói létszáma: 
- az Ftv.-ben meghatározottak szerint felvehető maximális hallgatói létszám 27000 fő,
amely számított hallgatói létszámként 21018 fő.
 
 12. Az intézményi hozzájárulással vagy közreműködéssel létrehozott, illetve
működtetett társaságok, egyesületek, alapítványok és egyéb szervezetek jegyzéke
és alapító okiratai, illetve az alapítással összefüggő más dokumentumai a
szervezeti és működési szabályzat mellékletét képezik. 
 
13. Az alapító okirat a 15028-1/2008. számú alapító okirat módosításával készült és
a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat szövegét
tartalmazza.

14. Jelen alapító okirat az aláírás napján lép hatályba.

Budapest, 2008. augusztus 15.

            Dr. Hiller István
           oktatási és kulturális miniszter
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